
UCHWAŁA NR LXII/648/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Szczecinek od Powiatu 

Szczecineckiego nieruchomości położonej w obrębie Nowe Gonne, w miejscowości 

Malechowo oznaczonej jako działki numer 46/18 o powierzchni 0,1366 ha i 47/8  

o powierzchni 0,1019 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą 

nr KO1I/00038667/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


		2018-10-04T11:03:09+0200




